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Hollywood för Kuba

	Hollywood för Kuba

?Att tvinga fram underkastelse genom hunger är inte diplomati?: Hollywoodartister ansluter sig till kampanj till förmån för Kuba.

Amerikanska artister, politiker och intellektuella har lanserat kampanjen Let Cuba live! för att fördöma den republikanske

presidenten Donald Trumps politik mot ön och samla in underskrifter för att kräva ett slut på blockaden och internationell solidaritet.

 

 

 

?Kuba utgör inget hot mot USA. Att tvinga en befolkning att underkasta sig genom svält är inte diplomati, det är en form av

terrorism?, står det i manifestet som undertecknats av skådespelarna Mark Ruffalo och Susan Sarandon, regissören Boots Riley och

musikern Roger Waters, bland andra.

Texten anser också att Trumps hot om att straffa länder som säljer olja till ön med tullar är en ?cynisk och brutal taktik? för att

distrahera allmänheten från de interna problem som till exempel orsakats av den olagliga militära aggressionen mot Venezuela.

?Vi förkastar denna omänskliga handling mot Kubas folk. Detta är inte en nationell säkerhetspolitik, utan en avsiktlig ekonomisk

krigshandling som syftar till att strypa en hel befolkning?, tillägger manifestet, som betecknar Trumps påstående att Kuba är ett

?ovanligt och extraordinärt hot? mot USA som ett ?falskt argument?.
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På samma sätt varnar de för att konsekvenserna av denna fientliga politik från Vita huset kommer att mätas i mänskligt lidande.

"Familjer kommer att stå utan el för belysning, kylning och matlagning. Sjukhusen kommer att ställas inför omöjliga beslut, med

risk för att stänga avdelningar och avbryta kritiska behandlingar. Distributionen av livsmedel och mediciner kommer att lamslås. De

mest utsatta, barn, äldre och sjuka, kommer att drabbas hårdast av denna grymhet?, fördömde de.

I uttalandet beskrivs denna politik som ?överdriven? och fördjupar en kris som USA redan har orsakat. ?Vi uppmanar alla medvetna

människor att förkasta denna grymhet och kräva ett omedelbart slut på blockaden [...] Trump måste bedriva sin utrikespolitik med

respekt för folkets önskemål [...], vi vill ha normala relationer med Kuba, behandla Kuba med jämlikhet och respekt och, viktigast av

allt, se Kuba och det kubanska folket som våra grannar och inte våra fiender?, avslutar manifestet.

Benjamin De Asis SanchezPerez, FB 260212 (ZT)]
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0
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Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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